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Nr sprawy: KWZ.P0OIS.341-6/2011

WYIJASNIENIE
TRESCI SIWZ NA: ,,REKULTYWACIE GMINNYCH SKtADOWISK ODPADOW W RAMACH PROJEKTU PN:
» UPORZADKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE SUBREGIONU KONINSKIEGO”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) informujemy, ze w dniu w 17-01-2012
i 18-01-2012 r. wptynat wniosek o wyjaénienie treci SIWZ, na ktdére zamawiajacy udziela
nastepujacej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza wczesniejsze  zakoAczenie robét na poszczegdlnych
sktadowiskach wraz z szybsza ptatnoécia za wykonanie poszczegdlnych etapéw robdt? Czy
Zamawiajacy dopuszcza ukonczenie catoéci robdt przed wyznaczonym terminem realizacji tj.
31.08.2015 r.? Czy Zamawiajgcy moze szybciej przekazad poszczegdlne sktadowiska do
wykonania robot?

Odpowiedz:

Terminy wykonania robdt na poszczegolnych sktadowiskach wynikajg z uzgodnien z
Burmistrzami lub Wéjtami gmin na terenie ktdrych znajdujq sie sktadowiska. Zgodnie z tymi
terminami ostatnie sktadowisko ma zosta¢ wykonane do dn. 31.08.2015 r. Dlatego tez
przyjeto taki termin zakonczenia umowy. Nie przewiduje sie zmian termindw ptatnosci, ani
innych termindéw przekazania sktadowisk do realizacji niz te wynikajace z pkt 20 - czeéé Vv
SIWZ.

Pytanie nr 2

W postepowaniu przetargowym o Zamawiajacy ustalit wynagrodzenie ryczattowe. Zgodnie z
czescig IX pkt 20 SIWZ przekazany przez Zamawiajacego przedmiar nalezy traktowac
pomocniczo przy ustalaniu ceny oferty, natomiast zgodnie z pkt 15.2 SIWZ szczegotowy
zakres robdt do wykonania w ramach przedmiotu zaméwienia okreslajg m. in. przedmiary
rob6t stanowigce zatacznik nr 11. Prosimy o wyjadnienie, czy przedmiary nalezy traktowa¢
pomocniczo?

Odpowiedz:

W w/w postepowaniu zostata przyjeta zasada wynagrodzenia ryczattowego, ktére winno
obejmowal wszystkie koszty wykonania zamdwienia. Przedmiar robdt nalezy traktowaé
pomocniczo przy ustaleniu ceny oferty — cze$¢ IX pkt 20 SIWZ.
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Pytanie nr 3
Czy w zataczniku nr 3 nalezy uzupetnia¢ kolumne 3 tabeli — wartoéé wykonanych robdt?

Odpowiedz:

Nie nalezy wypetnia¢ kolumny 3 tabeli, gdyz Zamawiajacy nie zada wskazania wartosci
wykonanych robdt. Warunek posiadania wiedzy i dodwiadczenia zostanie spetniony, jezeli
wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krétszy - w tym okresie wykonat minimum jedng
robote budowlang polegajaca na: rekultywacji sktadowiska odpadow o powierzchni nie
mniejszej niz 1 ha, lub modernizacji sktadowiska o powierzchni nie mniejszej niz 1 ha lub
wybudowat sktadowisko odpadéw o powierzchni nie mniejszej niz 1 ha.

Pytanie nr 4

Zgodnie z § 4 umowy do obowiazkéw wykonawcy nalezy m. in. zorganizowanie zaplecza na
kazdym placu budowy oraz doprowadzenie energii elektrycznej i wody. Prosimy o
wyjasnienie, czy powyzsze zapisy dotycza energii i wody wytacznie na potrzeby budowy,
wiasne potrzeby Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca zorganizuje zaplecza na kazdym placu budowy oraz
doprowadzenie energii elektrycznej i wody wytacznie na wiasne potrzeby i potrzeby budowy.

Pytanie nr 5

W § 6 umowy zapisano, ze w przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad lub usterek
Wykonawca ma je usungé w terminie 7 dni roboczych od daty zgtoszenia. W § 11 umowy
zapisano, ze Wykonawca usunie stwierdzone wady wykonanych juz robot w terminie nie
dhuzszy niz 14 dni od daty pisemnego powiadomienia. Prosimy o wyjasnienie, czy w
przypadku wystapienia czynnikéw obiektywnych takich jak no. Niesprzyjajace warunki
atmosferyczne, niezaleznych od Zamawiajacego i Wykonawcy, wyznaczony zostanie po
uzgodnieniu przez obie strony inny obiektywny termin usuniecia wad lub usterek?
Odpowiedz:

W indywidualnym przypadku — za zgoda Zamawiajqcego i Wykonawcy — moze zostaé
wyznaczony inny termin usuniecia wad i usterek.

Pytanie nr 6
Prosimy o modyfikacje zapiséw § 13 ust. 3 umowy: ,Zamawiajacy” zaptaci ,,Wykonawcy”
kary umowne:

a) za zwloke w rozpoczeciu czynnosci odbioru koficowego robét w wysokoéci 300,00 zt
za kazdy dzien zwioki, liczac od nastepnego dnia w terminie, w ktérym odbiér miat by¢
rozpoczety” poprzez dopisanie stéw: ,lub zakonczony”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 13 ust. 3 wzoru umowy, tym samym nie dokonuje
Zmiany.
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Pytanie nr 7

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 1 umowy Zamawiajacemu przystuguje prawo odstapienia od
umowy, gdy Wykonawca przerwat realizacje przedmiotu umowy w terminach wynikajacych z
§ 1 ust. 2 i harmonogramu i pomimo upomnien Zamawiajacego przerwa ta trwa diuzej niz 15
dni. Prosimy o modyfikacje powyzszych zapiséw przez dodanie: ,z nieuzasadnionych
przyczyn przerwa ta trwa diuzej niz 15 dni — wplywa na przerwanie robdt mogg miec
czynniki takie jak np. zima, warunki atmosferyczne, sq one niezalezne od Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 14 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy, tym samym nie
dokonuje zmiany.

Pytanie nr 8

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 2 umowy Zamawiajacemu przystuguje prawo odstgpienia od
umowy, gdy Wykonawca realizuje roboty przewidziane niniejszg umowg w sposéb niezgodny
z zapisami umowy, dokumentacjg projektowa, specyfikacjg techniczng lub wskazaniami
Zamawiajacego. Prosimy o dodanie zapisu: po uprzednim pisemnym wezwaniu ze
wskazaniem terminu

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 14 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, tym samym nie
dokonuje zmiany.

Pytanie nr 9

W § 15 umowy ust. 2 wskazano, ze Wykonawca zwrdci sie z wnioskiem do Inzyniera
kontraktu o wyrazenie zgody na podwykonawce, ktory bedzie uczestniczyt w realizacji
przedmiotu umowy. Prosimy o wyjasnienie, czy pojecie to odnosi sie do umdéw o roboty
budowlane w rozumieniu art. 647" kodeksu cywilnego?

Odpowiedz:

Tak, pojecie to odnosi sie do uméw o roboty budowlane w rozumieniu art. 647" kodeksu
cywilnego.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza odbiory czesciowe robdt i ptatnosci?

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie ptatnosci czesciowych za wykonane roboty dla poszczegdlnych gminnych
sktadowisk. Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 projektu umowy ze wzgledu na specyfike przedmiotu
zamoOwienia bedg stosowane odbiory koncowe robdt obejmujace poszczegdlne gminne
sktadowiska odpadéw wymienione w § 1 ust. 1 projektu umowy.

Odbiory koncowe poszczegdinych gminnych sktadowisk odpadéw bedg stanowi¢ podstawe
do wystawiania faktur koncowych za wykonanie robdt na danym skfadowisku odpadow
komunalnych.
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Pytanie nr 11

§ 1 ust. 7 projektu umowy

Prosimy o wyjasnienie powodu umieszczenia tego zapisu, skoro wynagrodzenie jest
ryczattowe.

Odpowiedz:

Obowiagzek wykonania kosztoryséw ofertowych nastapi po zawarciu umowy i dotyczy tylko
wykonawcy wytonionego w drodze postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego -
czesC IV pkt 15.3.1 SIWZ.

Pytanie nr 12

§ 11 ust. 4 projektu umowy

Proponujemy nastepujace brzmienie: Wykonawca usunie stwierdzone wady wykonanych juz
robot w terminie nie dtuzszy niz 14 dni od daty pisemnego powiadomienia przez
Zamawiajacego lub Inzyniera kontraktu o ich wystgpieniu lub w innym terminie ustalonym
przez strony

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany § 11 ust. 4 projektu umowy

Jednoczes$nie wyjasniamy, ze w indywidualnym przypadku — za zgoda Zamawiajacego i
Wykonawcy — moze zosta¢ wyznaczony inny termin usuniecia wad i usterek.

Pytanie nr 13

§ 14 ust. 1 pkt 3) projektu umowy

Proponujemy nastepujace brzmienie: Wykonawca realizuje roboty przewidziane niniejszq
umowg W sposOb niezgodny z zapisami umowy, dokumentacjg projektowq, specyfikacjg
techniczng lub wskazaniami Zamawiajacego i _pomimo wezwania nie zmienit sposobu
wykonania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 14 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, tym samym nie
dokonuje zmiany.

Pytanie nr 14

§ 7 ust. 4 projektu umowy

Z uwagi na diugi termin wykonania robdt proponujemy wykreslenie tego zapisu i okreslenie
podstawy zmiany wynagrodzenia

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 7 ust. 4 wzoru umowy, tym samym nie dokonuje
zmiany.
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Pytanie nr 15

§ 16 Postanowienia koncowe projektu umowy

Proponujemy uwzglednienie wprowadzenia zmian postanowien umowy z uwagi na wzrost
kosztow — cen materiatdw uzytych do wykonania, a zwigzanych z dtugim terminem
wykonania przedmiotu umowy

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 16 wzoru umowy, tym samym nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 16

§ 14 ust. 5 d) projektu umowy

Proponujemy dopisa¢ na koncu niniejszego punktu: ,(...) oraz odkupi materiaty zakupione
przez Wykonawce, ktére nie moga by¢ wykorzystane przez Wykonawce do realizacji innego
zadania.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w § 14 ust. 5 d) wzoru umowy, tym samym nie dokonuje
zmiany.

Otrzymuja:
Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu



